Autorícese en forma excepcional y en virtud de la Ley Provincial Nº 5188
Modificatoria Ley 5.239/60 y su Decreto Reglamentario, al Departamento Ejecutivo
Municipal a contratar en forma directa a la Empresa “ARTE EN VIDRIO” para la
adquisición de aberturas de aluminio, considerando en tal sentido el presupuesto de $
175.094,00 (pesos ciento setenta y cinco mil noventa y cuatro con 00/100 centavos)
afectado a la partida presupuestaria 8.02.02.01.02.02.004.000.000.003058.

ARTICULO 2º: Autorícese en forma excepcional a la Municipalidad de Villa Constitución a
contratar en forma directa a JAIRO OMAR PAEZ para la ejecución de cielorrasos y